UBND QUẬN GÒ VẤP
 TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Gò Vấp, ngày 01 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 9
[bookmark: _GoBack]Năm học: 2024-2025
Trường THCS Quang Trung xin thông báo tới quý cha mẹ học sinh và các em học sinh danh mục sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong năm học 2024-2025 như sau:
	STT
	TÊN SÁCH
	TÁC GIẢ
	NXB

	BỘ SÁCH GIÁO KHOA: CHÂN TRỜI SÁNG TẠO

	1
	Toán 9 - Tập 1
	Trần Nam Dũng, Bùi Văn Nghị ( đồng Tổng chủ biên)
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	2
	Toán 9 - Tập 2

	3
	Ngữ Văn 9 - Tập 1
	Nguyễn Thị Hồng Nam, Nguyễn Thành Thi( đồng chủ biên)
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	4
	Ngữ Văn 9 - Tập 2

	5
	Tin học 9
	Quách Tất Kiên (Tổng chủ biên)
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	6
	Lịch Sử và Địa Lí 9
	Nguyễn Kim Hồng (Tổng chủ biên phần Địa lí), Phan Văn Phú (Chủ biên phần Địa lí); Hà Bích Liên (Tổng chủ biên phần Lịch sử)
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	7
	Công Nghệ 9
	Bùi Văn Hồng ( Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Cẩm Vân (Chủ biên)
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	8
	Giáo Dục Công Dân 9
	Huỳnh Văn Sơn (Tổng Chủ biên), Bùi Hồng Quân( Chủ biên)
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	9
	Âm nhạc 9
	Hồ Ngọc Khải, Nguyễn Thị Tố Mai (đồng Tổng Chủ biên)
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	10
	Mĩ thuật 9
	Nguyễn Thị May (Tổng Chủ biên), Hoàng Minh Phúc (Chủ biên )
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	11
	Hoạt động trải nghiệm, Hướng nghiệp 9
	Đinh Thị Kim Thoa(Tổng Chủ biên), Lại Thị Yến Ngọc (Chủ biên)

	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	12
	Giáo dục thể chất 9
	Trịnh Hữu Lộc (Tổng Chủ biên), Lưu Trí Dũng (Chủ biên)
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	13
	Khoa học tự nhiên 9
	Cao Cự Giác (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên ),Nguyễn Đức Hiệp,Tống Xuân Tám (đồng Chủ biên)
	NXB Giáo Dục Việt Nam

	SÁCH TIẾNG ANH

	14
	Tiếng Anh 9 – Friends Plus – Student book
	Trần Cao Bội Ngọc (CB) - Vũ Vạn Xuân
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	15
	Tiếng Anh 9 – Friends Plus – Workbook
	Trần Cao Bội Ngọc (CB) - Vũ Vạn Xuân
	 NXB Giáo Dục Việt Nam

	Để đảm bảo chất lượng và số lượng sách cung cấp cho học sinh sử dụng trong năm học mới, nhà trường tổ chức phân phối sách giáo khoa trong thời gian hè 2024. Quý CMHS và các em học sinh liên hệ Thư viện trường để được hỗ trợ./.